
Od Redakcji

Gruntowne zmiany w składzie redakcji, z jakimi mamy do czynienia
w tym roku, są okazją do przyjrzenia się dotychczasowym dokonaniom na-
szego wydawnictwa i wprowadzeniu niezbędnych korekt w jego działalności.

Wdrażając nowy styl pracy Redakcji, pragniemy ożywić nasz kontakt z au-
torami prac i ich recenzentami, oraz zachęcić wszystkich czytelników do włą-
czenia się we współtworzenie „Wiadomości Entomologicznych”. Temu celo-
wi służą zarówno zmiany w sposobie komunikowania się z Redakcją, jak i w
procesie obróbki redakcyjnej prac, w większym stopniu wykorzystujące In-
ternet i cyfrowe nośniki informacji.

W oparciu o uchwałę Zarządu Głównego PTEnt. zwiększyliśmy objętość
prac publikowanych nieodpłatnie oraz rozszerzyliśmy możliwość publikowa-
nia ich w języku angielskim.

Przychylając się do głosów naszych respondentów rezygnujemy również
z wysyłania odbitek autorskich na rzecz przekazywania autorom PDF-ów
w wysokiej rozdzielczości. Przyspieszy to, naszym zdaniem, tempo dociera-
nia publikacji do autorów, a im samym ułatwi dystrybucję prac drogą inter-
netową.

Począwszy od bieżącego tomu otwieramy również nowy dział „Karty
z historii”. Chcielibyśmy prezentować w nim zdjęcia i dokumenty ilustrujące
zarówno doniosłe momenty z historii entomologii, jak i dzień powszedni
polskich entomologów. Mamy nadzieję, że będzie to naturalne uzupełnienie
działu „Materiały historiograficzne” o te miscellanea, które rozproszone po
archiwach i zbiorach prywatnych zaświadczają o bogatej historii naszego śro-
dowiska. Prosimy o nadsyłanie ciekawych zdjęć i dokumentów historycznych
zeskanowanych w dużej rozdzielczości, wraz z podaniem dokładnego opisu
ich zawartości. Zachęcamy również do śledzenia naszej strony internetowej
oraz zapoznania się ze pojawiającymi się tam informacjami.

Liczymy na aktywność i inwencję zarówno autorów prac, jak i ich czytel-
ników. Chcielibyśmy wraz z Wami tworzyć nowy wizerunek „Wiadomości
Entomologicznych”, postrzeganych, jako forum wymiany nowoczesnej myśli
entomologicznej.
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